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ANTIQUE & MODERN ONE
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SALE OF FINE ART, ANTIQUES, MODERN & VINTAGE
ITEMS

TUESDAY 13TH AUGUST 2024 AT 9:30AM
VIEWING:  FRIDAY 9TH AUGUST 10AM-4PM & MONDAY 12TH AUGUST 10AM-6PM,

BRADING AUCTION ROOMS, QUAY LANE, PO36 0AT
Tel: 01983 402222  Email:brading@hrdauctionrooms.co.uk



WELCOME TO HRD AUCTION ROOMS LTD

OUR AUCTION ROOMS ARE SITUATED JUST OFF BRADING HIGH STREET,
BEHIND THE OLD WAXWORKS AND ARE ACCESSIBLE VIA QUAY LANE. THERE
ARE DIRECTION SIGNS AT THE JUNCTION OF QUAY LANE AND THE HIGH
STREET. CARS CAN BE PARKED IN THE LARGE PUBLIC CAR PARK NEAR ST
MARY'S CHURCH.

TRAVEL BY ROAD:
From PORTSMOUTH, take the 'Wightlink' car ferry to Fishbourne and then drive to
Brading via Ryde. From SOUTHAMPTON, take the 'Red Funnel ' car ferry to East
Cowes and then drive to Brading via Ryde.

TRAVEL BY RAIL:
London Waterloo to Portsmouth Harbour, then take the 'Wightlink' passenger
catamaran to Ryde, and train to Brading. The saleroom is only a short distance from
Brading station.



LOT 1

                       Please note all lots are subject to a buyers premium of 20% inc VAT

A Victoria 1864 gold sovereign Guide £300-350
LOT 2 A Victoria 1872 gold sovereign Guide £300-350
LOT 3 A Victoria 1889 gold sovereign Guide £300-350
LOT 4 A Victoria 1901 gold sovereign Guide £300-350
LOT 5 An Edward VII 1907 gold sovereign Guide £300-350
LOT 6 A George V 1911 gold sovereign Guide £300-350
LOT 7 A George V 1914 gold sovereign Guide £300-350
LOT 8 A George V 1922 gold sovereign Guide £300-350
LOT 9 An Elizabeth II 1958 gold sovereign Guide £300-350
LOT 10 A George V 1911 half sovereign Guide £150-200
LOT 11 A George V 1913 half sovereign Guide £150-200
LOT 12 A George V 1915 half sovereign Guide £150-180
LOT 13 A Victoria Golden Jubilee specimen eleven coin set in presentation box from Â£5 to

3d
Guide
£3,000-4,000

LOT 14 A 1982 United Kingdom Royal Mint Gold Proof four coin collection in original
presentation case - consisting of Â£5, Â£2, sovereign and half sovereign

Guide
£4,000-5,000

LOT 15 A 1983 United Kingdom three coin Gold Proof Royal Mint Collection - comprising Â
£2, sovereign and half sovereign

Guide
£1,000-1,500

LOT 16 A 1987 United Kingdom Royal Mint Gold Proof set - comprising Â£2, sovereign and
half sovereign

Guide
£1,000-1,500

LOT 17 A British Definitive Stamp Replica Issue 'The Penny Black' and 'The Â£1 Machin' -
18th June 1973 - No.2542 of Limited Edition of 3000

Guide
£1,200-1,500

LOT 18 A Limited Edition 22ct gold Replica of 'The Locomotion' postage stamp - 1975 -
No.1907 of Limited Edition of 3000

Guide
£800-1,200

LOT 19 A Limited Edition Postal Union Commemorative Stamp Replica Issue - 12th June
1974 - No.1907 of Limited Edition of 3000

Guide
£1,500-2,000

LOT 20 A Royal Mint Commemorative Bicentenary of the Battle of Jersey Proof Coin - in
original presentation box

Guide £600-800

LOT 21 A UK 1980 Gold Proof Royal Mint Set - in original case - comprising Â£5, Â£2,
sovereign, half sovereign

Guide
£3,000-4,000

LOT 22 A Victoria 1890 half sovereign Guide £150-200
LOT 23 A Victoria 1895 gold half sovereign Guide £150-200
LOT 24 A George V 1913 gold half sovereign Guide £150-200
LOT 25 A 1980 gold proof half sovereign coin - with Certificate Guide £150-200
LOT 26 A 1980 gold proof half sovereign coin - with Certificate Guide £150-200
LOT 27 A Guernsey 1991 Â£1 Proof gold coin Guide £300-350
LOT 28 A quantity of pre 1947 silver florins - 1395g Guide £300-350
LOT 29 A quantity of pre 1947 silver florins - 1395g Guide £300-350
LOT 30 A quantity of pre 1947 silver florins - 1300g Guide £250-300
LOT 31 A quantity of pre 1947 silver half crowns - 784g Guide £150-200
LOT 32 A quantity of pre 1947 silver shillings and sixpences - 600g Guide £120-150
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LOT 33 Assorted Elizabeth II Commemorative silver crowns, 1951 Festival of Britain crown,
etc.

Guide £20-30

LOT 34 A collection of sixty Elizabeth II Commemorative Silver Wedding crowns Guide £20-30
LOT 35 Sundry assorted foreign coins and banknotes Guide £10-20
LOT 36 Twenty-one Beale and O'Brien Â£1 Notes, 10 Page ditto, a UK ditto, etc. Guide £30-50
LOT 37 Over 30 sets of 'Britain's First Decimal Coins', together with a Barclays Bank Pre

Decimal Coin Set
Guide £15-20

LOT 38 A quantity of uncirculated commemorative crowns, half crowns and sixpences Guide £15-20
LOT 39 An Elizabeth II 1968 gold sovereign Guide £300-350
LOT 40 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 41 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 42 An Elizabeth II 1979 gold sovereign Guide £300-350
LOT 43 An Elizabeth II 1980 gold sovereign Guide £300-350
LOT 44 An Elizabeth II 1980 gold sovereign Guide £300-350
LOT 45 An Elizabeth II 1980 gold sovereign Guide £300-350
LOT 46 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 47 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 48 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 49 An Elizabeth II 1981 gold sovereign Guide £300-350
LOT 50 The Coinage of Great Britain and Northern Ireland - ten proof sets 1972 to 1981

inclusive
Guide £40-60

LOT 51 Nine various proof UK coin sets 1970 to 1986 Guide £40-60
LOT 52 Sundry cased commemorative and other silver crowns, Â£1 coins, etc. Guide £40-60
LOT 53 A large quantity of assorted pre and post decimal uncirculated pennies, twopence

pieces, etc. - contained in three trays
Guide £30-40

LOT 54 A quantity of pre decimal pennies, ha'pennies and threepence pieces Guide £10-20
LOT 55 A selection of pre decimal and other coinage - UK and foreign Guide £50-80
LOT 56 A selection of collectable GB coinage, including commemorative Guide £40-60
LOT 57 A selection of pre decimal and other coinage - UK and foreign Guide £50-80
LOT 58 A Royal Mint Lion of England 2018 UK Â£5 uncirculated coin, together with eight

other Â£5 coins
Guide £40-60

LOT 59 A set of six United Kingdom Brilliant Uncirculated Coin Collections (1995 through to
2000)

Guide £40-60

LOT 60 An 1889 Queen Victoria silver crown, together with other collectable coinage Guide £30-60
LOT 61 A collection of 2012 Olympic 50p coins, including boxing, badminton and archery Guide £20-40
LOT 62 Assorted UK 50p coins, including Brexit, Peace, Prosperity and Friendship, Battle of

Britain and Give Women The Vote
Guide £20-40

LOT 63 A collection of Beatrix Potter UK 50p coins - a mix of circulated and uncirculated Guide £20-40
LOT 64 A collection of UK Â£2 coins, including The First World War 1914-1918 - dated 2015 Guide £70-100
LOT 65 Three Royal Mint United Kingdom uncirculated coin sets dated 2016, 2017 and 2019 Guide £20-40
LOT 66 The Royal Mint Great British Coin Hunt A-Z Guide £20-40
LOT 67 Circa 1970's commemorative coins Guide £20-40
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LOT 68 A Silver Proof 50p coin celebrating The Platinum Wedding Anniversary of Queen
Elizabeth II, together with a Buckingham Palace Friendship coin and others

Guide £30-50

LOT 69 A UK 50p 2009 Kew Gardens coin Guide £50-100
LOT 70 An 1895 South African Pond Coin Guide £250-350
LOT 71 A Britain 1939 Coin Set, together with other collectable coins Guide £20-40
LOT 72 A quantity of UK 50p uncirculated coins, including Royal Airforce and Paddington

Bear, etc.
Guide £20-40

LOT 73 A 9ct gold charm bracelet Guide £400-600
LOT 74 A 14ct dress ring with ammonite stone mount Guide £80-100
LOT 75 A gold wedding band and one other Guide £70-100
LOT 76 A blue stone pendant on gold chain Guide £50-80
LOT 77 Two gold wedding bands together with a diamond mounted gold ring Guide £150-250
LOT 78 A gold 'fox' ring Guide £100-200
LOT 79 A gold pierced bracelet Guide £100-200
LOT 80 A diamond cluster ring together with the matching 18ct band Guide £200-300
LOT 81 An 18ct wedding ring and 9ct signet ring Guide £100-200
LOT 82 Two gold dress rings Guide £60-90
LOT 83 A silver and gold tigers eye dress ring Guide £50-80
LOT 84 A five stone diamond ring in gold setting Guide £100-150
LOT 85 A gold ring, together with three other dress rings Guide £70-90
LOT 86 Four dress rings Guide £70-100
LOT 87 A gold ladies Omega wrist watch with original gold strap, together with two other

ladies wrist watches
Guide £150-250

LOT 88 A gents Omega Automatic Seamaster wrist watch Guide £150-200
LOT 89 A silver cased pocket watch with separate second hand and Chester hallmark,

having silver fob chain
Guide £80-150

LOT 90 Two ladies silver cased pocket watches Guide £50-80
LOT 91 A ladies blue stone dress ring in gold mount together with a band Guide £100-150
LOT 92 A gents 9ct gold vintage Omega wrist watch and strap Guide £400-600
LOT 93 A silver cased gents pocket watch and one other Guide £50-80
LOT 94 An 18ct gold gents pocket watch Guide £400-600
LOT 95 A ladies half hunter gold pocket watch Guide £80-120
LOT 96 A gents vintage Omega electronic wrist watch with day and date aperture Guide £150-250
LOT 97 A vintage ladies diamond encrusted platinum cocktail watch Guide £400-600
LOT 98 A large old school/railway station clock - 80cm diameter Guide £150-200
LOT 99 A rosewood teapoy Guide £30-50
LOT 100 A period oak panelled coffer Guide £80-120
LOT 101 An antique oil on canvas of rural river scene - 40cm x 60cm Guide £70-100
LOT 102 A Victorian oil on canvas of rural cottage scene - signed lower left - 32cm x 47cm Guide £80-120
LOT 103 An antique painting of river and highland heather scene - monogrammed CBB -

52cm x 70cm overall
Guide £50-80

LOT 104 A carved oak window seat Guide £90-120
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LOT 105 A period oak panelled coffer with intricate metal lock system - 162cm wide Guide £200-300
LOT 106 An old K98 bayonet and escape axe in leather sheath (possibly German?) Guide £300-400
LOT 107 A pair of red lacquered Chinese style plantstands Guide £50-80
LOT 108 A brass cased wall aneroid barometer - 22cm diameter Guide £50-80
LOT 109 A period oak baby's crib Guide £30-50
LOT 110 An old pine storage chest - 120cm x 64cm Guide £50-80
LOT 111 A 19th century brassbound writing slope with fitted interior - 55cm x 26cm Guide £80-150
LOT 112 A decorative brass coal box with handles to the side Guide £50-80
LOT 113 A pair of country stick back chairs Guide £70-100
LOT 114 An original Duckhams enamel sign with central thermometer Guide £80-120
LOT 115 A BRANNON Isle of Wight map, together with one other and a GILLIAN HARRIS

coloured dog print, together with a watercolour
Guide £50-80

LOT 116 An oak lowboy with four drawers to the front Guide £70-90
LOT 117 A Victorian slate and marble mantel clock with side garnitures Guide £50-80
LOT 118 An old Hibberd & Randall, Isle of Wight, stoneware flagon, together with others Guide £50-80
LOT 119 An antique Davenport desk with drawers to the side Guide £40-60
LOT 120 A miniature brass cased carriage clock - 8cms high Guide £40-60
LOT 121 A bronze hare by Paul Jenkins, Limited Edition No.39/250 Guide £50-80
LOT 122 A brass cased carriage clock - 12cms high Guide £40-60
LOT 123 A five branch crystal drop ceiling light Guide £50-80
LOT 124 An octagonal marquetry two tier occasional table Guide £30-50
LOT 125 A pair of spelter figures Guide £40-60
LOT 126 A Glenfiddich Malt Whisky liquor Guide £30-40
LOT 127 IVAN BERRYMAN - oil painting of Lancaster bomber - 50cm x 60cm Guide £80-150
LOT 128 IVAN BERRYMAN - oil painting of Spitfire at sunset - 100cm x 40cm Guide £80-150
LOT 129 Four Oriental porcelain panels with painted decoration of Geisha girls - each panel

40cm x 25cm
Guide £200-300

LOT 130 A pair of oil paintings of Windmill scene, together with chicken farmyard scenes Guide £40-60
LOT 131 Three silver photo frames, together with one other photo frame Guide £80-120
LOT 132 BORLASE SMART - oil on canvas of Cornish coastal scene with steam ship in the

foreground - 35cm x 45cm
Guide £400-600

LOT 133 An 86cm high marble style stone figurine, signed Torriene to the reverse Guide £80-120
LOT 134 A two train cuckoo clock Guide £30-50
LOT 135 A Most Distinguished Order of Saint Michael and Saint George C.M.G companions

neck badge with silver gilt and enamel decoration - awarded to Frederick O'Rorke,
Commander of the Seventh Veterinary Hospital in WWI, together with a large
amount of related ep

Guide £300-400

LOT 136 A selection of costume jewellery enclosed in an old mahogany jewellery box Guide £50-80
LOT 137 A Samson porcelain desk ink stand with floral decoration - 18.5cms wide Guide £80-120
LOT 138 A rare 18ct gold Bishops Episcopal ring belonging to the late Mowbray Stephen

O'Rorke Bishop of Accra, Ghana -  the heavy ring inscribed 'From St. Oswald's,
Durham' with accompanying photographs and ephemera including original birth
certificate and histor

Guide
£2,000-3,000
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LOT 139 A pair of antique Continental flower encrusted candelabra, bearing mark to base Guide £100-200
LOT 140 A pair of impressive Meissen style antique ceramic figures of man and woman,

having mark to base - 50cm high
Guide £100-200

LOT 141 A Russian lacquered panel, in original box, with writing to the reverse - 33cm x 48cm Guide £150-200
LOT 142 A Russian lacquered box depicting Russian seamstresses - 18cm x 12.5cm Guide £60-80
LOT 143 A large antique Russian icon on wooden panel depicting Christ - 53cm x 44cm Guide £600-800
LOT 144 An antique Russian icon depicting Christ in metal surround - 27cm x 23cm Guide £150-250
LOT 145 An antique Russian icon of religious man holding sword - 30cm x 26cm Guide £200-300
LOT 146 An antique Russian icon in metal surround - 27cm x 23cm Guide £150-250
LOT 147 A selection of old metal travelling icons Guide £80-120
LOT 148 Two folding travelling metal icons Guide £80-120
LOT 149 An antique painting on panel of a Prince - 24cm x 18cm Guide £60-100
LOT 150 A modern hand painted music stand Guide £40-60
LOT 151 A two drawer side table Guide £40-60
LOT 152 A Victorian brass mantel clock on wooden stand Guide £30-50
LOT 153 A small burr walnut mantel clock - 26cms high Guide £50-80
LOT 154 An antique mahogany four shelf wall whatnot Guide £40-60
LOT 155 An antique piano stool Guide £50-80
LOT 156 An industrial green enamel ceiling light Guide £30-50
LOT 157 An Oriental style chest of drawers with rattan top made by India Jane of London Guide £70-100
LOT 158 An Oriental style chest of drawers with rattan top made by India Jane of London Guide £70-100
LOT 159 A French mantel clock under glass dome, together with one other mantel clock, a

telescope, Art Deco light shade and bed warming pan
Guide £50-80

LOT 160 A Prince of Wales Royal Hussars embroidery panel, framed and glazed Guide £20-40
LOT 161 A selection of transport memorabilia including wooden puzzle, clockwork Queen

Elizabeth
Guide £30-50

LOT 162 An antique gilt wall mirror in decorative frame - 90cm x 58cm Guide £50-80
LOT 163 Reproduction library steps Guide £30-40
LOT 164 A carved oak country side table Guide £20-30
LOT 165 An Oriental chest with drawers to the front Guide £50-80
LOT 166 A pair of bronze vases, together with a Minton ceramic vase with gilt decoration Guide £40-60
LOT 167 A Jackson of Southsea brass cased carriage clock - 11cms high with travelling case Guide £40-60
LOT 168 An unusual Victorian rosewood metamorphic chaise lounge Guide £250-300
LOT 169 A Victorian mahogany half tester bed Guide £80-120
LOT 170 A James Bond 'Die Another Day' quad film poster, together with a signed Rosamund

Pike photograph
Guide £30-50

LOT 171 A James Bond 'Skyfall' quad film poster Guide £20-40
LOT 172 A vintage James Bond 'The Living Daylights' quad film poster Guide £70-100
LOT 173 A James Bond 'The World is Not Enough' quad film poster Guide £20-40
LOT 174 A James Bond 'Tomorrow Never Dies' quad film poster Guide £20-40
LOT 175 A vintage James Bond 'A View to a Kill' quad film poster, starring Roger Moore Guide £50-80
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LOT 176 A large monochrome print of battle scene, framed and glazed Guide £30-50
LOT 177 An original 'Apocalypse Now' 1979 film poster Guide £80-150
LOT 178 A Victorian circular mahogany breakfast table on shaped support Guide £50-80
LOT 179 A French marble mantel clock with the matching garnitures - the clock 55cms wide Guide £100-150
LOT 180 A pierced silver tray, together with silver plated spirit kettle and basket Guide £80-120
LOT 181 A vintage gentleman's travelling manicure set with clock, together with a wooden

travelling box
Guide £40-60

LOT 182 A Limoges Art Deco style tea set with tazza Guide £50-80
LOT 183 A French gilt and alabaster mantel clock under dome - 44cms high Guide £70-100
LOT 184 A Grandfather clock in oak case with three train movement Guide £50-80
LOT 185 A Victorian mahogany partners desk with drawers to the apron on fluted support -

134cm x 88cm
Guide £150-250

LOT 186 MARJORIE COX - A pastel portrait of The Prince of Coneygars, 1974 - 46cm x
32cm

Guide £50-80

LOT 187 Four albums containing collectable First Day Covers, various subjects Guide £30-50
LOT 188 Four albums containing First Day Covers, Post Office picture cards Guide £30-50
LOT 189 Three albums containing Royal Mail stamp card series Guide £20-40
LOT 190 A box containing collectable postcards etc. Guide £30-40
LOT 191 A box containing collectable stamps Guide £40-60
LOT 192 Four albums of collectable stamps relating to The Channel Islands Guide £70-90
LOT 193 A cardboard box containing collectable stamps, various subjects Guide £40-60
LOT 194 Three albums containing collectable First Day Covers Guide £30-40
LOT 195 A box containing collectable stamps from around The World Guide £30-50
LOT 196 An album containing collectable stamps, GB and other Guide £30-50
LOT 197 A box of stamps albums, collectors packs, vintage catalogues Guide £30-50
LOT 198 A selection of boxes containing stamps on sheets Guide £30-40
LOT 199 Various albums of collectable stamps, stamp accessories Guide £30-40
LOT 200 A box containing collectable stamps including GB and other Guide £40-60
LOT 201 Five albums containing collectable stamps from around The World Guide £40-60
LOT 202 A plastic box containing collectable stamps from around The World Guide £30-40
LOT 203 Four albums containing collectable stamps including GB and other Guide £50-80
LOT 204 Five albums containing collectable GB stamps, some high value Guide £70-100
LOT 205 Four albums containing collectable First Day Covers, including Halley's Comet Guide £50-80
LOT 206 An album containing collectable Isle of Man stamps, together with one other Guide £50-80
LOT 207 An album containing collectable high value decimal issue stamps and one other Guide £80-100
LOT 208 Three albums containing collectable GB Mint stamps Guide £70-100
LOT 209 Six albums containing collectable stamps from around The World Guide £30-40
LOT 210 A large quantity of Benham Pictorial Covers Guide £70-100
LOT 211 An album containing collectable stamps relating to Sierra Leone, Queen Victoria -

Queen Elizabeth II
Guide £50-80

LOT 212 A binder containing collectable Mint stamps relating to Nigeria and Lagos, Queen
Victoria - King George VI

Guide £50-80
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LOT 213 A binder containing collectable stamps relating to Aden, Mint and used Guide £30-50
LOT 214 Three albums containing collectable stamps relating to St Lucia and St Vincent,

Queen Victoria - Queen Elizabeth II
Guide £50-80

LOT 215 A binder containing Mint and used stamps relating to The Seychelles, Queen
Victoria - Queen Elizabeth II

Guide £250-350

LOT 216 An album containing British Post Office Abroad Mint Collection stamps Guide £200-300
LOT 217 A box containing collectable GB Mint stamps, booklets, Presentation Packs (face

value Â£800)
Guide £300-400

LOT 218 Four albums containing collectable cigarette cards, sets and others Guide £40-60
LOT 219 Four albums containing collectable cigarette cards, Players and other Guide £40-60
LOT 220 Four albums containing collectable cigarette cards, Players and other Guide £40-60
LOT 221 An album containing collectable vintage postcards Guide £30-40
LOT 222 A selection of collectable loose postcards Guide £20-30
LOT 223 An antique faux tortoiseshell hearing trumpet Guide £70-100
LOT 224 Various collectables relating to Michael Jackson including Wembley Stadium ticket,

t-shirt etc.
Guide £50-80

LOT 225 An old Royal Navy Officers jacket together with a Coastguard jacket and one other
Naval Officers jacket

Guide £30-40

LOT 226 Two Naval Officers uniforms, together with one other Guide £30-40
LOT 227 A vintage Royal Navy Officers uniform, together with one other and a Naval coat Guide £30-40
LOT 228 A selection of old Naval hats Guide £20-30
LOT 229 An antique French mantel clock Guide £30-50
LOT 230 A Beswick Shire Horse, together with two Donkeys Guide £30-50
LOT 231 A Beswick Stag ornament, together with birds Guide £30-50
LOT 232 A Beswick Owl ornament, together with other birds Guide £30-50
LOT 233 A Beswick horse ornament, together with two others Guide £40-60
LOT 234 A lady's gold bracelet, together with one other Guide £50-80
LOT 235 A selection of war medals, cap badges, etc. Guide £70-90
LOT 236 A vintage gent's Longines wristwatch, together with a vintage Omega wristwatch,

etc.
Guide £80-150

LOT 237 Four ladies wristwatches, including a vintage Omega and other Guide £80-150
LOT 238 A small Steiff Elephant Guide £20-30
LOT 239 A Beswick dog ornament, Royal Doulton dog, etc. Guide £40-60
LOT 240 Five ceramic horse ornaments, including Beswick and Royal Doulton Guide £40-60
LOT 241 A large Beswick horse ornament, together with one other Guide £30-50
LOT 242 A vintage Dupont lighter in original box Guide £50-80
LOT 243 A gold cross on chain, wristwatch, etc. Guide £50-80
LOT 244 A Middle Eastern silver jar top, together with napkin rings, etc. Guide £50-80
LOT 245 An Asprey of London silver and enamel teaspoon set, in presentation case Guide £50-80
LOT 246 A selection of vintage wristwatches, pocket watches Guide £40-60
LOT 247 An original signed Laurel and Hardy photograph, together with a signed Tommy

Trinder photograph, with theatre programme
Guide £200-300
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LOT 248 Silver charm bracelets, silver ingot, etc. Guide £70-90
LOT 249 A selection of silver cycling medals Guide £50-80
LOT 250 A gold brooch, together with other jewellery Guide £40-60
LOT 251 Three Lalique glass animal ornaments, including a rabbit Guide £80-120
LOT 252 A bronze death plaque to William Charles Wilson Guide £30-50
LOT 253 A vintage Dupont lighter in presentation case Guide £30-50
LOT 254 A silver cigarette box, two handled trophy Guide £60-90
LOT 255 A Lalique frosted glass bird ornament and one other Guide £80-120
LOT 256 A selection of jewellery, including bangle, necklaces Guide £50-80
LOT 257 A large Beswick horse ornament, together with three others Guide £40-60
LOT 258 A Beswick horse ornament, together with three others Guide £40-60
LOT 259 A Beswick horse ornament, together with three others Guide £40-60
LOT 260 A cased set of six silver commemorative medals Guide £80-100
LOT 261 A silver charm bracelet, bangles Guide £50-80
LOT 262 A silver quaich with London hallmark Guide £50-80
LOT 263 Six silver matchbox holders belonging to the late Derek Keppel (see history) Guide £50-80
LOT 264 A white metal Iranian liqueur set with tray Guide £50-80
LOT 265 An antique Chinese export blue and white chamberstick Guide £100-200
LOT 266 Two silver shell pin dishes, together with a bonbon dish Guide £60-90
LOT 267 A set of six silver teaspoons, coasters Guide £40-60
LOT 268 A set of six silver teaspoons, together with a cased set of silver coffee spoons Guide £40-60
LOT 269 A silver cream jug and one other Guide £40-60
LOT 270 A silver sauce boat Guide £30-50
LOT 271 A silver condiment set, pin dish, etc. Guide £50-80
LOT 272 A selection of Isle of Wight pottery by Jo Lester Guide £40-60
LOT 273 An original 1929 Schneider Seaplane Race map Guide £40-60
LOT 274 A set of Norwegian silver gilt table salts, in the form of Viking boats, in presentation

case marked Bergen
Guide £80-120

LOT 275 A Royal Crown Derby 'Fair Isle Orca' paperweight - with box Guide £50-80
LOT 276 An antique Middle Eastern rug, together with two others Guide £40-60
LOT 277 A pair of small Middle Eastern rugs with geometric borders - 86cm x 55cm Guide £30-40
LOT 278 A small Middle Eastern rug with geometric border - 108cm x 84cm, together with one

other - 154cm x 94cm
Guide £40-60

LOT 279 A Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 176cm x 136cm,
together with one other - 180cm x 92cm

Guide £70-100

LOT 280 A Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 9ft x 6ft Guide £70-100
LOT 281 A Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 210cm x 125cm Guide £50-80
LOT 282 An antique rug with light brown ground - 198cm x 138cm, together with one other -

232cm x 105cm
Guide £50-80

LOT 283 A selection of five old rugs Guide £40-60
LOT 284 A Middle Eastern style carpet with geometric border and centre medallion - 250cm x

350cm
Guide £80-120
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LOT 285 A Middle Eastern carpet with red ground and geometric border - 340cm x 168cm Guide £50-80
LOT 286 A pair of small Middle Eastern rugs - 106cm x 78cm, together with a modern runner Guide £30-50
LOT 287 A Middle Eastern runner - 168cm x 87cm, together with a Middle Eastern rug Guide £40-60
LOT 288 IVAN BERRYMAN - oil on canvas of Spitfire - 34cm x 50cm Guide £50-80
LOT 289 IVAN BERRYMAN - pencil sketch of Spitfire - 42cm x 32cm Guide £40-60
LOT 290 An antique mahogany chest of two short and three long drawers Guide £70-100
LOT 291 A pair of continental bisque figures - 40cm high, together with one other Guide £70-100
LOT 292 An antique Mah-Jong set in decorative carrying case Guide £80-120
LOT 293 A selection of hand painted Middle Eastern metalware Guide £80-120
LOT 294 A reproduction bow front walnut chest of drawers Guide £50-80
LOT 295 A pair of antique bisque figures - 40cm high, together with two others Guide £70-100
LOT 296 A vintage James Bond 'Octopussy' quad film poster - starring Roger Moore Guide £100-200
LOT 297 A Georgian mahogany fall front bureau with fitted interior and drawers below Guide £70-100
LOT 298 A Winstanley Hare ornament with glass eyes - having signature to base - Size 9 -

38cm high
Guide £40-60

LOT 299 A Winstanley Hare ornament with glass eyes - having signature to base - Size 4 -
27cm high

Guide £40-60

LOT 300 A Winstanley Hare ornament with glass eyes - having signature to base - Size 9 -
38cm high

Guide £40-60

LOT 301 A 2020 Isle of Wight Festival poster - 59cm x 42cm, together with a reproduction
1970 ditto

Guide £40-60

LOT 302 An antique etched glass vase and cover, together with a Victorian tureen and cover Guide £40-60
LOT 303 A James Bond 'Licence to Kill' quad film poster - starring Timothy Dalton Guide £20-30
LOT 304 A Victorian library table with barley twist stretcher and cross banded top - 106cm x

53cm
Guide £70-100

LOT 305 A Victorian cylinder music box playing eight airs - 36cm wide Guide £80-120
LOT 306 An antique Imari plate and two smaller ditto Guide £30-40
LOT 307 A Marklin Locomotive No.12920, together with passenger carriage, track, etc. Guide £70-100
LOT 308 An antique pedestal desk with nine drawers to the front Guide £50-80
LOT 309 A good quality 19th century brass bound writing slope - 46cm x 25cm Guide £50-80
LOT 310 A Victorian bisque figurine - 50cm high, together with one other Guide £50-80
LOT 311 A pair of antique bisque figures - 27cm high, together with one other pair Guide £40-60
LOT 312 An antique oak cased Grandfather clock with eight day movement - signed William

Dickeson of Bristol - having separate second hand and date aperture
Guide £100-200

LOT 313 A mahogany cabinet Guide £15-20
LOT 314 A vintage James Bond 'The Spy Who Loved Me' quad film poster - starring Roger

Moore (stuck down on canvas)
Guide £70-90

LOT 315 JOHN GOWER - an early hand coloured map - Derbyshire, Warwickshire, etc. Guide £40-60
LOT 316 A late Victorian marble top washstand with tile and mirrored back Guide £40-60
LOT 317 A Victorian slate and marble mantel clock with visible escapement - 32cm high Guide £40-60
LOT 318 A pair of oriental vases - 22cm high Guide £30-40
LOT 319 A Lalique frosted glass fruit bowl with bird decoration and signature to base - 25cm

diameter
Guide £80-120
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LOT 320 A French pine wardrobe - 116cm wide Guide £100-150
LOT 321 An antique oak corner cupboard Guide £20-30
LOT 322 A 12 Years Old Blended Scotch Whisky, together with one other - both boxed Guide £50-80
LOT 323 A display cabinet with cupboards below Guide £20-30
LOT 324 A selection of Royal Doulton Winnie the Pooh ornaments Guide £30-40
LOT 325 A silver tazza, scent bottle, etc. Guide £80-120
LOT 326 A large selection of Isle of Wight related and other crested china Guide £30-50
LOT 327 A pair of Royal Doulton vases, jugs, etc. Guide £30-50
LOT 328 Various collectable Isle of Wight bottles Guide £30-40
LOT 329 Two cubbyholes of collectable Lilliput Lane models Guide £30-50
LOT 330 A pair of Royal Doulton 'Votes For Women - Toil For Men' salt and pepper pots,

Wade Whimsies, etc.
Guide £30-50

LOT 331 Fifteen boxed Models of Yesteryear die cast vehicles Guide £30-50
LOT 332 A selection of pictures and prints Guide £15-20
LOT 333 An antique Victorian mahogany Scottish chest of two short and three long drawers -

width 122cm
Guide £30-50

LOT 334 A pair of transfer printed antique vases, together with other ceramicware Guide £30-40
LOT 335 Schoeman - a bronze figure entitled 'Decadence' - 32cm x 14cm Guide £40-60
LOT 336 A pair of gilt and marble table lamps, with cherub mounts - 40cm high Guide £70-90
LOT 337 A converted coach lamp, Imari plate, together with a Mdina glass vase Guide £30-40
LOT 338 A pine chest of three drawers Guide £20-30
LOT 339 A pine chest of four drawers Guide £20-30
LOT 340 Three antique mantel clocks Guide £50-80
LOT 341 A selection of old scales and weights Guide £40-60
LOT 342 An original watercolour of fishing boat on beach, together with one other Guide £20-30
LOT 343 A. CAMERON - oil painting of Highland Cattle scene - Perth Shore Castle - signed

lower left - 28cm x 37cm
Guide £40-60

LOT 344 An antique pine washstand with drawer to the base Guide £15-20
LOT 345 An antique four piece Doulton Burslem 'Kew' - RN116918 dressing table set,

including jug and bowl
Guide £20-30

LOT 346 An antique cottage side table with single drawer Guide £15-20
LOT 347 An unusual Amethyst geode table lamp Guide £100-150
LOT 348 A set of antique scales, together with two postal scales Guide £30-40
LOT 349 An antique oak cabinet with drawers above Guide £40-60
LOT 350 A selection of old Isle of Wight Ginger Beer bottles, Codd bottles Guide £30-50
LOT 351 A selection of boxed die cast model vehicles Guide £30-40
LOT 352 A selection of boxed Models of Yesteryear, Matchbox and other die cast vehicles Guide £40-60
LOT 353 Three boxed die cast vehicle sets Guide £30-40
LOT 354 A hardwood TV stand Guide £20-30
LOT 355 The matching magazine rack Guide £15-20
LOT 356 The matching CD rack Guide £15-20
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LOT 357 The matching corner unit Guide £20-30
LOT 358 The matching CD rack Guide £15-20
LOT 359 The matching nest of three tables Guide £20-30
LOT 360 A selection of collectable ceramicware Guide £20-30
LOT 361 Fifteen boxed die cast model vehicles Guide £40-60
LOT 362 A Victorian mahogany wardrobe, together with a corner cabinet Guide £20-30
LOT 363 Unusual water flagons with hand painted decoration Guide £10-20
LOT 364 A selection of boxed Days Gone die cast vehicles Guide £20-40
LOT 365 A selection of boxed die cast vehicles Guide £30-40
LOT 366 A selection of 22 Models of Yesteryear die cast vehicles Guide £20-40
LOT 367 A selection of boxed Models of Yesteryear vintage vehicles (15) Guide £30-50
LOT 368 A selection of boxed die cast vehicles (20 plus 2 loose) Guide £20-40
LOT 369 A selection of 23 boxed Models of Yesteryear die cast vehicles Guide £30-40
LOT 370 A selection of 15 boxed classic die cast vehicles Guide £40-60
LOT 371 A selection of boxed Models of Yesteryear die cast vehicles Guide £20-40
LOT 372 Boxed Models of Yesteryear classic coach and horses and others Guide £40-60
LOT 373 A selection of boxed Models of Yesteryear die cast vehicles Guide £30-40
LOT 374 A selection of boxed die cast vehicles Guide £30-40
LOT 375 A selection of boxed die cast vehicles (25) Guide £20-40
LOT 376 Majolica style vases, Dartmouth fish vase etc. Guide £30-40
LOT 377 A selection of steins Guide £20-30
LOT 378 A selection of ceramic figurines Guide £20-40
LOT 379 Retro ceiling lights, oil lamp Guide £20-40
LOT 380 A selection of collectable ceramic ware Guide £15-20
LOT 381 A selection of transfer printed vases Guide £20-30
LOT 382 A selection of Oriental vases Guide £30-40
LOT 383 A selection of old steins Guide £15-20
LOT 384 A selection of vases Guide £20-30
LOT 385 A selection of ceramic figures etc. Guide £20-30
LOT 386 An Oriental stick stand, vases etc. Guide £30-40
LOT 387 A selection of biscuit ware figures Guide £20-30
LOT 388 Oriental Dogs of Fo, ginger jar and cover etc. Guide £20-30
LOT 389 A selection of collectable animal ornaments including Beswick and other Guide £30-40
LOT 390 Ginger jar and cover, biscuit barrel etc. Guide £20-30
LOT 391 A selection of German retro vases Guide £30-50
LOT 392 A selection of USSR model animals, figures Guide £40-60
LOT 393 Pottery vases, jardiniere Guide £15-20
LOT 394 Pottery vases, goblets Guide £20-30
LOT 395 Boxed Models of Yesteryear including coach and horses, Stephenson's Rocket Guide £40-60
LOT 396 An Oriental ginger jar and cover, dragon vase Guide £30-40
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LOT 397 A selection of retro vases Guide £20-30
LOT 398 A ceramic cat ornament, rabbits etc. Guide £30-40
LOT 399 Oriental teapots, vases Guide £20-30
LOT 400 A selection of 24 boxed Models of Yesteryear Guide £30-50
LOT 401 A Continental retro vase and others Guide £30-40
LOT 402 A selection of biscuit ware and other figures Guide £20-30
LOT 403 A selection of retro vases, various makers Guide £20-30
LOT 404 A selection of Oriental figures and other including Hummel Guide £30-40
LOT 405 Boxed die cast vehicles Guide £20-30
LOT 406 A selection of carved wooden tribal figures Guide £30-40
LOT 407 A carved Balinese style figure Guide £30-50
LOT 408 Two shelves of collectable Victorian magic lantern slides - various subjects Guide £40-60
LOT 409 Various boxed die cast vehicles Guide £30-50
LOT 410 A selection of boxed die cast vehicles (21) Guide £20-40
LOT 411 A German vase and others Guide £30-40
LOT 412 A selection of boxed die cast Models of Yesteryear Guide £30-50
LOT 413 A selection of boxed die cast Models of Yesteryear Guide £30-50
LOT 414 A selection of boxed die cast vehicles Guide £20-40
LOT 415 A selection of boxed Models of Yesteryear die cast classic vehicles Guide £40-60
LOT 416 A selection of carved wooden Oriental figures Guide £30-40
LOT 417 Collectable glassware Guide £15-20
LOT 418 Chemist apothecary bottles Guide £30-40
LOT 419 A selection of boxed die cast vehicles Guide £30-50
LOT 420 A selection of boxed die cast vehicles Guide £20-40
LOT 421 Vintage 1980 Vernon Seeley bisque doll in wicker chair, together with two Thai deity

figures
Guide £20-40

LOT 422 A pair of cherub formed table lamps Guide £20-40
LOT 423 A pair of bronzed statues of robed man atop lion Guide £20-40
LOT 424 Three sculpted table lamps Guide £20-40
LOT 425 Two carved wooden oriental figural table lamps, together with another figure Guide £20-40
LOT 426 Four assorted table lamps of varying shape and size Guide £20-40
LOT 427 Two bronzed statues on marble plinths - in the form of robed man atop globe Guide £20-40
LOT 428 A Chinese metal table on wooden base Guide £20-40
LOT 429 A German horse and cart ornament with vintage Steka figure Guide £20-40
LOT 430 A collection of Goss and other crested ware Guide £20-40
LOT 431 A pair of cloisonne vases, together with a brass Chinese temple incense burner and

other oriental collectables
Guide £30-60

LOT 432 Four albums of collectable First Day Covers Guide £25-50
LOT 433 Collectable glass and ceramicware, together with Country Artists 'Waiting For The

Shoot' ornament
Guide £20-40

LOT 434 A quantity of Corgi die cast model vehicles - in boxes Guide £20-40
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LOT 435 Two continental vases with painted peasant scene to front, together with a quantity
of collectable ceramics

Guide £20-40

LOT 436 Silver plate and other metalware, together with two glass bottles Guide £20-40
LOT 437 Assorted model cars and biplanes, etc. Guide £20-40
LOT 438 Two antique oval mirrors, together with one other mirror decorated with grapes and

vines
Guide £30-60

LOT 439 A pair of carved wooden tribal figures in glazed box, together with two oriental gilt
thread embroideries

Guide £30-60

LOT 440 Six Victorian photo albums containing assorted carte de visite photographs, cabinet
cards and midget gem cards etc.

Guide £50-100

LOT 441 Two Cona vintage coffee percolators Guide £20-40
LOT 442 Hornby Railways 00 gauge scale model locomotive, Liverpool and Everton

Subbuteo figures and assorted Kenner Star Wars figures, etc.
Guide £25-50

LOT 443 Two shelves of Judge Dredd and related comics and annuals Guide £25-50
LOT 444 An assortment of die cast model vehicles, including Lledo Days Gone - on two

shelves
Guide £20-40

LOT 445 Sixteen Matchbox Models of Yesteryear die cast model vehicles - boxed Guide £25-50
LOT 446 A quantity of railway related books, together with cast iron 'Level' sign Guide £30-60
LOT 447 A quantity of die cast model vehicles, including Matchbox Models of Yesteryear Guide £20-40
LOT 448 Vintage fishing reels Guide £30-60
LOT 449 Vintage Ordnance Survey Maps dating as far back as 1949 Guide £20-40
LOT 450 Two shelves of Judge Dredd and related comics and annuals Guide £25-50
LOT 451 Five albums of First Day Covers Guide £30-50
LOT 452 A quantity of vintage 7 inch vinyl singles or 45's Guide £20-30
LOT 453 Assorted stamps, including three GB albums, kiloware, PHQ cards and catalogues,

etc.
Guide £20-40

LOT 454 A Janome Gem Platinum 760 Sewing Machine, together with quilting accessory kit Guide £30-50
LOT 455 Assorted framed items relating to shipping Guide £20-40
LOT 456 A vintage 1974 Batman and Robin talking alarm clock, together with a box of loose

die cast model vehicles
Guide £40-80

LOT 457 Four Old Gaffers Association, Yarmouth, pennant flags, together with other sailing
and shipping flags and ties

Guide £25-50

LOT 458 Assorted shipping related framed photos and pictures, etc. Guide £20-40
LOT 459 A box of cruise ephemera, together with assorted postcards and photos and a Daily

Mirror newspaper dated Tuesday, April 16th 1912, headlined 'Disaster To The
Titanic'

Guide £40-80

LOT 460 A tray of Naval badges and buttons, etc. Guide £40-80
LOT 461 A Victorian display cabinet with three glass shelves Guide £40-60
LOT 462 A quantity of Atkinson Jones lustreware Guide £40-80
LOT 463 A mahogany pedestal desk with three section red leather insert to top - width 139cm Guide £30-50
LOT 464 A Wedgwood 'Clementine' pattern dinner and tea service Guide £40-80
LOT 465 A gilt cherub wall plaque, together with other assorted wall plaques Guide £30-60
LOT 466 Three wall mirrors of varying shape and size Guide £30-50
LOT 467 A quantity of framed pictures Guide £20-40
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LOT 468 Assorted pictures relating to boats Guide £20-40
LOT 469 Assorted landscape pictures Guide £20-40
LOT 470 Assorted oriental pictures, embroideries and plaques Guide £20-40
LOT 471 A pair of gilt framed tapestries depicting frivolous Renaissance garden party scenes,

together with other pictures
Guide £20-40

LOT 472 Assorted oriental embroideries Guide £20-40
LOT 473 Assorted pictures - many depicting cottages and alike Guide £20-40
LOT 474 Assorted pictures depicting buildings in various locations Guide £20-40
LOT 475 Assorted pictures of woodlands, animals and similar Guide £20-40
LOT 476 Assorted pictures - many depicting farmyard related scenes Guide £20-40
LOT 477 A large wooden crate/ammunition box Guide £20-40
LOT 478 A decorative porch light, together with Indian and Middle Eastern fabrics, collectable

plates, etc.
Guide £25-50

LOT 479 A box of vintage Scalextric Guide £20-40
LOT 480 A Battle of Culloden chess set - boxed Guide £30-50
LOT 481 A cased set of scientific scales - purportedly ex-police forensic lab scales Guide £30-60
LOT 482 A Taj Mahal style model centrepiece with carving knives Guide £30-60
LOT 483 An oak coffee table with intricately carved supports Guide £30-50
LOT 484 Four model tall ships/sailing boats Guide £30-60
LOT 485 Four continental salt glazed figurines Guide £20-40
LOT 486 Three gilt framed wall mirrors of varying shape and size, together with a table lamp

of horse form
Guide £25-50

LOT 487 A rustic wooden bench - approx. 153cm long Guide £25-50
LOT 488 Assorted collectables, including Hoselton yacht sculptures, Mark Hammond enamel

leaf sculptures, glass paperweights and a Pelham Puppet, etc.
Guide £40-80

LOT 489 A vintage Singer 221K white sewing machine - with original box, together with a
Frister Rossmann sewing machine and accessories

Guide £100-200

LOT 490 Assorted fighter plane, aircraft prints by Ivan Berryman Guide £20-40
LOT 491 A collection of bird ornaments Guide £20-40
LOT 492 A pair of mahogany three drawer bedside cabinets - width 51cm Guide £20-40
LOT 493 A vintage Tri-ang Push Along Horse Guide £25-50
LOT 494 A reproduction mahogany small proportioned linen press with three drawers below -

width 63cm
Guide £50-80

LOT 495 A French style dressing table mirror Guide £10-20
LOT 496 A pair of Staffordshire dogs, a pair of Frank Beardmore & Co. vases and assorted

Spanish pottery, similar to Lladro
Guide £20-40

LOT 497 A multi purpose cabinet, comprising a two door cupboard at top and three drawer
chest

Guide £20-40

LOT 498 Two shelves of Super Hero toys, including Marvel's Spider Man, Moon Knight and X-
Men's Gambit

Guide £40-60

LOT 499 Assorted metalware, including Islamic brass ashtrays and sterling silver salt and
pepper pots

Guide £30-50

LOT 500 A quantity of Copeland Spode's Italian pattern blue and white ware Guide £30-50
LOT 501 A quantity of Royal Mail postcards bearing stamp designs Guide £20-40
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LOT 502 A quantity of vintage mid century Denby 'Arabesque' pattern dinnerware Guide £30-60
LOT 503 A rustic kitchen table and three chairs Guide £30-50
LOT 504 Assorted die cast model vehicles, including Corgi Weetabix Collection and Corgi

1902 State Landau for The Queen's Silver Jubilee 1977
Guide £25-50

LOT 505 A pine kitchen dresser - width 95cm Guide £30-50
LOT 506 A vintage Hornby Railways Branch Line Freight Electric Train Set - with box Guide £25-50
LOT 507 A pine open bookcase - width 88cm Guide £20-40
LOT 508 A pine open bookcase - width 88cm Guide £20-40
LOT 509 Assorted die cast model vehicles - on two shelves Guide £20-40
LOT 510 Five assorted size recorders, together with school recorder books Guide £25-50
LOT 511 A Lladro figurine of girl with flower basket - marked 5221 to base, together with one

other Lladro figurine and a Nao figural group of chicken and chicks
Guide £25-50

LOT 512 Assorted royal commemorative mugs - on two shelves Guide £20-40
LOT 513 A brass doorstop of tall ship, together with vintage phone, cased scales and other

metalware
Guide £30-50

LOT 514 A generous quantity of Lilliput Lane model cottages - on three shelves Guide £30-60
LOT 515 A Parian statue of Greyhound, together with collectable ceramic and glass, including

Poole Pottery
Guide £30-60

LOT 516 Collectable ceramics, including continental figurines and a pair of vases Guide £20-40
LOT 517 Two H J Hookham & Sons brass watering cans Guide £20-40
LOT 518 Two tilt-top occasional tables Guide £30-50
LOT 519 A scratch built model of a British Anti-Aircraft Searchlight, finished as a clock,

together with assorted Winston Churchill items
Guide £20-40

LOT 520 Three toilet mirrors of varying shape and size Guide £20-40
LOT 521 An antique Pembroke table on turned supports and castors - width 83cm Guide £30-50
LOT 522 An antique mahogany oval tray with brass handles Guide £20-40
LOT 523 A die cast model of the Titanic, together with other ship and boat models Guide £20-40
LOT 524 Assorted continental figurines Guide £20-40
LOT 525 An antique oak table, together with a mahogany serpentine chest of drawers Guide £25-50
LOT 526 A selection of 00 gauge locomotives, rolling stock and track, etc. Guide £30-60
LOT 527 An antique Sutherland table, together with a commode (without porcelain liner) Guide £25-50
LOT 528 Four large decorative stone balls, together with assorted stands Guide £30-60
LOT 529 A quantity of Royal Albert 'Old Country Roses' tea ware and ornaments Guide £40-60
LOT 530 Assorted model boats, including RMS Titanic, Cutty Sark and Fragata Guide £30-60
LOT 531 The East and West Views of Gibraltar, together with an old map of The South East

of England
Guide £20-40

LOT 532 A walnut veneered bureau, together with a Pembroke table on castors Guide £30-60
LOT 533 A Buddy L - Amazing Spider-Man Super Heroes Vehicle Set, together with assorted

die cast model vehicles
Guide £30-60

LOT 534 A mahogany chiffonier with bevelled shield shaped mirror to back Guide £10-20
LOT 535 Two Melba Ware Shire Horses, together with three other horse figurines Guide £20-40
LOT 536 A quantity of Royal Albert 'Old Country Roses' tea ware Guide £30-50
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LOT 537 Five books of assorted world stamps Guide £20-40
LOT 538 An oak drop-leaf oval dining table, together with four ladderback chairs Guide £20-40
LOT 539 A brass fireside bucket, together with a miner's lamp and other metalware Guide £30-60
LOT 540 A selection of Motto and cottage ware Guide £30-60
LOT 541 A quantity of 00 gauge layout accessories, including track and buildings - in three

boxes
Guide £25-50

LOT 542 A vintage wooden pull along toy train comprising engine and three carriages Guide £20-40
LOT 543 An antique Pembroke table with turned legs on castors Guide £30-60
LOT 544 A mahogany bedside cabinet with tambour front - width 54cm Guide £20-40
LOT 545 An antique mahogany chest of two short and three long graduated drawers - width

109cm
Guide £40-80

LOT 546 A child's Vilac ride-on vintage racing car with original box (purchased from Liberty's) Guide £40-80
LOT 547 A carved wooden chest bearing oriental panels Guide £40-80
LOT 548 A quantity of vintage Action Man vehicles and figure Guide £25-50
LOT 549 Assorted Beatrix Potter collectables, including Peter Rabbit and Miss Tiggy-winkle Guide £25-50
LOT 550 An Arts & Crafts style copper lantern, with six glass panels Guide £50-100
LOT 551 A quantity of Hornsea fawn ornaments Guide £25-50
LOT 552 A quantity of Mappin & Webb silver plated cutlery, together with Kosta Boda? bubble

design glassware
Guide £30-60

LOT 553 A collection of novelty honey and jam preserve pots Guide £25-50
LOT 554 A quantity of Hornsea woodland animal ornaments Guide £25-50
LOT 555 A quantity of Beatrix Potter ornaments, including Peter Rabbit Guide £25-50
LOT 556 A quantity of Hornsea fawn and woodland animal ornaments Guide £30-60
LOT 557 A vintage mid century Blonde Ercol breakfast table with shelf below and two Ercol

Model 376 Candlestick dining chairs
Guide £100-200

LOT 558 A vintage mid century Blonde Ercol breakfast table with shelf below and two Ercol
Model 376 Candlestick dining chairs

Guide £100-200

LOT 559 A vintage mid century Blonde Ercol dining table with four Ercol Model 376
Candlestick dining chairs

Guide £100-200

LOT 560 A vintage mid century Blonde Ercol dining table with four Ercol Model 376
Candlestick dining chairs

Guide £100-200

LOT 561 A box of stamps and other philatelic material Guide £20-40
LOT 562 A box of stamps and other philatelic material Guide £20-40
LOT 563 A box of stamps and other philatelic material Guide £20-40
LOT 564 A Georgian chest of two short and three long drawers, with hinged lid to top - width

84cm
Guide £200-300

LOT 565 An ox-blood coloured leather style wingback armchair Guide £100-200
LOT 566 An ox-blood coloured leather style wingback armchair, together with a matching

footstool
Guide £100-200

LOT 567 An antique Middle Eastern saddlebag Guide £50-80
LOT 568 A quantity of German tank and aircraft prints Guide £30-60
LOT 569 Three antique Isle of Wight maps, including a Travelling Map by H R Holloway -

framed and glazed
Guide £30-50

LOT 570 A Georgian oak dresser base with three drawers to the front - width 156cm Guide £80-150

ANTIQUE & MODERN ONE DAY AUCTION



LOT 571 Two Horch die cast model vehicles in box, together with assorted model cars and
tanks, etc.

Guide £20-40

LOT 572 An assortment of egg and ball shaped rock samples Guide £25-50
LOT 573 Assorted Masonic regalia in vintage suitcases, etc. Guide £20-40
LOT 574 A mahogany two door cupboard - width 96cm Guide £30-60
LOT 575 A MONTAGUE DAWSON print of tall ship - entitled 'The Thermopylae Leaving

Foochow', together with oil on board by READ, a canvas picture and tapestry
Guide £30-60

LOT 576 A WWF album of First Day Covers, together with mint stamps in packets, etc. Guide £50-100
LOT 577 A Georgian oak lowboy - width 80cm Guide £80-150
LOT 578 A box of stamps and other philatelic material Guide £20-40
LOT 579 A needlework embroidery of a map of England and Wales, together with an oil on

board of still life
Guide £20-40

LOT 580 An antique mahogany oval occasional table on pedestal support Guide £30-50
LOT 581 A mahogany bookcase on cupboard with two glazed doors and three shelves - width

125cm
Guide £80-120

LOT 582 Assorted military die cast model vehicles Guide £30-60
LOT 583 Assorted die cast model vehicles Guide £25-50
LOT 584 Assorted Navy/military die cast model vehicles Guide £30-60
LOT 585 Assorted die cast model vehicles Guide £25-50
LOT 586 A selection of Beatrix Potter figures Guide £20-40
LOT 587 A five piece Natwest piggy bank set Guide £30-50
LOT 588 An Oriental silver tray with character mark to base - 29cm x 19cm Guide £100-200
LOT 589 A tortoiseshell box full of old buttons Guide £50-80
LOT 590 A Continental exotic bird ornament etc. Guide £30-40
LOT 591 A Poole Pottery table lamp, Isle of Wight glass bowl etc. Guide £40-60
LOT 592 An Edwardian display cabinet Guide £30-40
LOT 593 A pair of Chinese paintings on rice paper - 27cm x 20cm Guide £50-80
LOT 594 A selection of collectable old postcards, cigarette cards Guide £40-60
LOT 595 Various collectable old postcards, cigarette albums Guide £40-60
LOT 596 A selection of six Persian style paintings (various subjects) Guide £50-80
LOT 597 A large quantity of old Elvis Presley LP's Guide £80-150
LOT 598 A large quantity of old Elvis Presley 45rpm records Guide £80-120
LOT 599 A large quantity of old Elvis Presley LP's Guide £80-120
LOT 600 An antique bow front chest of drawers Guide £50-80
LOT 601 A large Continental bisque figure of a gentleman - 62cms high, together with one

other of a lady, 50cms high
Guide £70-90

LOT 602 A 52cm high Continental bisque figure of a lady, together with one other of a
gentleman

Guide £40-60

LOT 603 A boxed Royal Crown Derby dolphin paperweight etc. Guide £30-50
LOT 604 A watercolour of fishing boat off coast, signed lower left - 30cm x 48cm Guide £70-100
LOT 605 Four antique Continental bisque figures Guide £40-60
LOT 606 A Georgian mahogany fall front bureau with drawers below - 90cms wide Guide £80-150
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LOT 607 An early 19th century sampler dated 1813 Guide £80-150
LOT 608 A 19th century mahogany eight day Grandfather clock, the circular dial marked

'Grays, Belfast'
Guide £100-200

LOT 609 GEORGE GREGORY - watercolour of fishing boats in rough seas, signed and dated
1898 - 24cm x 48cm

Guide £150-250

LOT 610 L. LEWIS - watercolour of coastal fishing scene, signed lower right - 23cm x 53cm Guide £100-200
LOT 611 A Victorian slate mantel clock with visible escapement - 34cms high Guide £50-80
LOT 612 WILLIAM. J. SHAYER - antique oil on canvas 'The Ploughman's Break' - 70cm x

90cm
Guide £300-500

LOT 613 An antique stuffed and mounted snipe in glazed case - 28cms high Guide £40-60
LOT 614 Four antique Continental bisque figures Guide £40-60
LOT 615 A small proportioned walnut chest of drawers - 69cms wide Guide £50-80
LOT 616 Two silver pin trays, bronze plaque, together with fish knives and forks Guide £80-120
LOT 617 A rectangular antique mahogany snap-top table Guide £30-50
LOT 618 An unusual Continental jardiniere with children to the outside, together with one

other Continental vase
Guide £30-50

LOT 619 An antique camphor wood metal bound chest - 108cms Guide £70-100
LOT 620 A Victorian button back corner seat Guide £40-60
LOT 621 An antique violin and bow in carrying case, bearing label Giuseppe Guarnerius Guide £50-80
LOT 622 A selection of Beatrix Potter figures Guide £30-50
LOT 623 An antique skeleton clock under glass dome - 48cms high overall Guide £250-300
LOT 624 A fold over games table on square tapering supports Guide £30-40
LOT 625 A two handled silver trophy, field microscope, together with plated ware Guide £80-120
LOT 626 An antique eight day fusee skeleton clock, circa 1880 with silver dial, under glass

dome - 50cms high overall
Guide £400-600

LOT 627 A Royal Crown Derby sealion paperweight with box Guide £40-60
LOT 628 An antique mahogany snap-top occasional table Guide £60-90
LOT 629 An antique canework armchair on cabriole supports Guide £80-120
LOT 630 A shaped wine table on tripod support Guide £30-40
LOT 631 An old ships lamp, together with two others Guide £40-60
LOT 632 An old shell casing fashioned as a stick stand, containing silver topped and other

walking sticks
Guide £70-100

LOT 633 A Smith and Beck of London binocular microscope, No.1085 with original fitted
mahogany carrying case with many interchangeable lenses - standing 50cms high

Guide
£1,500-2,000

LOT 634 A Smith and Beck of London microscope with graduated slide mount - 52cms high Guide £500-800
LOT 635 A Columbus 10cm diameter globe Guide £50-80
LOT 636 An antique brass tabletop telescope on stand with ratchet focus and original

mahogany carrying case with two spare lenses - the telescope measuring 122cms
long and having 3 inch glass lens

Guide £400-600

LOT 637 An antique travelling microscope in original mahogany case with interchangeable
lenses - 26cms high

Guide £150-250

LOT 638 J. BROOME (1874) - an oil on canvas salvaging from a shipwreck off-shore, 50cm x
90cm

Guide £300-500

LOT 639 An oak case barometer/thermometer Guide £20-30
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LOT 640 An antique oil on canvas signed Allan -  'Near Yarmouth/Freshwater, Isle of Wight' -
20cm x 30cm

Guide £150-200

LOT 641 An antique oil on canvas signed Allan - A view near St Lawrence? - 30cm x 50cm Guide £150-250
LOT 642 An antique oil on canvas signed Allan - 'View of St Catherine's Lighthouse, Isle of

Wight' - 20cm x 30cm
Guide £100-200

LOT 643 FRANCIS FLINT - watercolour of coastal fishing scene - 28cm x 38cm Guide £80-120
LOT 644 An antique marine stick barometer by G & A Calderara of London, with silvered

adjustable barometer correction and original wooden carrying case
Guide £700-900

LOT 645 L. S LOWRY - a coloured print of 'Britain at Play', having artists proof stamp, lower
left and signed in pencil by the artist to the mount - 46cm x 60cm

Guide £400-600

LOT 646 LOWE - watercolour of fishing vessel next to steamship - 25cm x 35cm Guide £50-80
LOT 647 WILLIAM WYLLIE - 'Sailing off the Forts, Solent' - 20cm x 25cm Guide £200-300
LOT 648 A red classic Triton 'Norton' T120 motorcycle, 650cc? (requires light commissioning) Guide

£800-1,200
LOT 649 A silver classic Triton  motorcycle bearing registration XON 508 - 6T Thunderbird,

650cc? (for restoration)
Guide £500-800

LOT 650 A pearl and onyx silver necklace Guide £30-40
LOT 651 A Buddha to Buddha silver cuff bracelet Guide £150-180
LOT 652 A George Jensen 9ct gold locket pendant - 7.9grams Guide £250-300
LOT 653 A silver and pearl necklace Guide £30-40
LOT 654 A pearl necklace Guide £30-40
LOT 655 An oval silver music box Guide £30-40
LOT 656 A five medal group First and Second World War to Private. E. Johnson Guide £150-200
LOT 657 An arts and Crafts style metal box containing Foreign, UK coinage and notes Guide £50-80
LOT 658 A tray of various collectables including lighters, costume jewellery etc. Guide £50-80
LOT 659 A small selection of collectable silver ware including photo frames Guide £70-90
LOT 660 Various costume jewellery including necklaces, earrings Guide £40-60
LOT 661 A tin of costume jewellery including earrings, necklaces Guide £30-40
LOT 662 A 9ct Jewish David Star pendant Guide £70-100
LOT 663 An Iranian gold coin in mount Guide £200-250
LOT 664 An Iranian gold coin in mount Guide £150-200
LOT 665 An Iranian gold coin in mount Guide £150-200
LOT 666 A 1913 gold half sovereign coin Guide £150-200
LOT 667 Collectable vintage fans, ladies evening bags Guide £20-30
LOT 668 Various collectable coinage and notes Guide £30-40
LOT 669 A Lalique Emerald-green glass rectangular pendant, formed from the letters of

Lalique, on green cord, with original case
Guide £50-80

LOT 670 A 9ct gold charm pendant containing miniature deck of cards, a pair of 9ct gold pearl
and diamond earrings, a single loose gold-coloured Isle of Wight pearl

Guide £50-80

LOT 671 A Lalique 'Ginkyo Leaf', earrings and ring Guide £70-90
LOT 672 A Mouseman oak horseshoe ashtray / pin dish with mounted horseshoe - from the

workshop of Robert Thompson
Guide £150-200

LOT 673 A solid silver bangle in the form of a belt, together with a pair of Vivienne Westwood
costume jewellery earrings

Guide £50-80
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LOT 674 Various collectable Foreign coinage and notes Guide £20-30
LOT 675 A 19th century Fijian rootstock tribal war club with carved grip - 110cms long Guide £300-500
LOT 676 A 19th century Fijian rootstock tribal war club with carved grip - 113cms long Guide £100-200
LOT 677 A 19th century Fijian rootstock tribal war club with carved grip - 109cms long Guide £100-200
LOT 678 A original 1970 Isle of Wight Festival poster - 76cm x 51cm Guide £100-200
LOT 679 A selection of English and German WWII Jerry cans Guide £50-80
LOT 680 A WWII German 'SS' Jerry can Guide £80-150
LOT 681 A WWII German Officers coat Guide £50-80
LOT 682 A WWII field morse code machine together with two sets of antique binoculars Guide £40-60
LOT 683 A selection of interesting WWII and other army equipment including thermos flask Guide £50-80
LOT 684 A WWII German combat helmet Guide £50-80
LOT 685 A selection of interesting WWII photograph albums - various locations Guide £50-80
LOT 686 A selection of interesting war ephemera postcards and collectables Guide £50-80
LOT 687 A selection of interesting original photographs relating to WWII etc. Guide £40-60
LOT 688 A box containing a selection of interesting war ephemera including Movement Order

stamps 1953, photographs
Guide £50-80

LOT 689 A German WWII 'NSKK' leather motorcycle helmet with silver Imperial badge,
stamped 'Property of SS Motorsturme'

Guide £500-800

LOT 690 A German WWII leather NSKK motorcycle helmet, manufactured  by Becker, Berlin
with silver eagle motif

Guide £300-500

LOT 691 A German WWII NSKK leather motorcycle helmet with eagle motif Guide £300-500
LOT 692 A German Lapland shield from WWII Guide £150-250
LOT 693 A German WWII close combat clasp in silver, manufactured by Gablonz - 9.5cms

long
Guide £200-300

LOT 694 A German WWII bronze winners medal of The 85th SS Stantandarte - 58mm
diameter

Guide £200-300

LOT 695 A selection of interesting ephemera relating to the German army in the Second
World War, together with a German photo journal of WWII Waffen SS

Guide £50-80

LOT 696 A WWII Kuban shield, together with two Krim shields Guide £200-300
LOT 697 Four German WWII military badges including 1942 Demjansk Guide £150-250
LOT 698 A selection of German war medals and badges Guide £70-100
LOT 699 An interesting photo album of WWII German soldiers 'In Memory of my Service' -

member of Motorised Artillery
Guide £150-200

LOT 700 A German Youth National Trade Competition badge - 3.5cms long Guide £50-80
LOT 701 A WWII German patriotic cut throat razor, together with cap badge etc. Guide £50-80
LOT 702 Four WWII German military badges Guide £70-90
LOT 703 A selection of English and German WWII Jerry cans Guide £50-80
LOT 704 Two WWII German military car badges Guide £50-80
LOT 705 A WWII German car badge, together with 1933 enamel uniform badge and one other

commemorative medallion
Guide £50-80

LOT 706 First World War medals, together with miniatures (one with oak leaf) Guide £60-100
LOT 707 A WWII German SS portable typewriter by Continental Guide £200-300
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LOT 708 A rare WWII German armband 'Totenkopf' together with a copy of Berliner illustrated
newspaper, 7th August 1941

Guide £200-300

LOT 709 A selection of military badges Guide £70-100
LOT 710 A selection of car and motorcycle metal badges Guide £70-100
LOT 711 A case of collectables including old belt buckles, badges etc. Guide £70-100
LOT 712 A selection of old military badges Guide £50-80
LOT 713 A gilt encased photo frame, together with an interesting diary containing many

sketches
Guide £50-80

LOT 714 A large selection of photographic history from around The World Guide £40-60
LOT 715 A selection of twelve Beatrix Potter figures Guide £30-50
LOT 716 John Player & Sons cigarette cards of Ships, Flags and Cap Badges - framed and

glazed, together with one other
Guide £30-60

LOT 717 A Toshiba Direct Drive Full Automatic Turntable - Model SR-F335, together with a
pair of Hitachi speakers on stands

Guide £30-60

LOT 718 A Dimplex Auberry Electric Stove - in box Guide £30-50
LOT 719 An antique mahogany corner cabinet Guide £20-40
LOT 720 A Chinese Celadon planter, together with wooden stand Guide £20-40
LOT 721 A Samsung Ceramic Inside Microwave Guide £20-40
LOT 722 A Bosch Maxx 8 condensing tumble-drier Guide £30-60
LOT 723 A pair of industrial spotlights in yellow metal surrounds Guide £40-80
LOT 724 A Samsung fridge freezer - height 200cm Guide £40-80
LOT 725 A Daler-Rowney Artist's easel Guide £20-40
LOT 726 A vintage Farrell & Sons Ltd.Repton College blazer circa 1920's Guide £30-50
LOT 727 A vintage coat and hat stand Guide £20-40
LOT 728 Two Royal Crown Derby plates, a creamer and three cut glass decanters Guide £30-50
LOT 729 A corner shop display cabinet with central glazed door Guide £20-40
LOT 730 Two wall mirrors of varying shape and size - both in wooden frames Guide £20-40
LOT 731 A quantity of Hornsea woodland animal ornaments Guide £20-40
LOT 732 Assorted die cast model vehicles, including Gems & Cobwebs, Corgi and Rio Guide £25-50
LOT 733 A quantity of die cast model vehicles, including Gems & Cobwebs and Jaguar

Diamond Jubilee Series
Guide £25-50

LOT 734 An antique corner cabinet with glazed upper half and two door cupboard below Guide £20-40
LOT 735 Wilson, Callaway and other golf clubs in bag on caddy stand Guide £40-60
LOT 736 A Numatic NVDQ 570-2 vacuum cleaner Guide £20-40
LOT 737 A DeWalt Thicknesser Planer Guide £150-250
LOT 738 A McAllister Sliding Mitre Saw - Model COD211LSM Guide £20-40
LOT 739 A Qualcast petrol driven mower with roller Guide £50-80
LOT 740 A DeWalt DW86 Hand Circular Saw Guide £20-40
LOT 741 A Dyson DC25 Multi Floor Ball Vacuum Guide £20-30
LOT 742 A Clark 520E Start Charge Battery Pack, together with a compact 10 litre

dehumidifier and a vintage metal vice
Guide £30-60
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LOT 743 A pair of vintage metal floorboard clamps, together with woodworking vice and one
other

Guide £30-60

LOT 744 A conservatory suite comprising a two seater sofa and two matching armchairs Guide £30-50
LOT 745 A French style gilt painted stool - length 95cm Guide £70-100
LOT 746 A button back nursing chair, matching footstool and a corner chair Guide £20-40
LOT 747 A CLIVE FREDRIKSSON - oil on canvas of pinup with American flag Guide £30-60
LOT 748 A contemporary button back easy chair Guide £20-40
LOT 749 A three piece silver tea set with Birmingham hallmark Guide £100-200
LOT 750 A selection of twelve Beatrix Potter figures Guide £40-60
LOT 751 A selection of nine Beatrix Potter and other figures Guide £30-50
LOT 752 A selection of nine Beatrix Potter figures Guide £40-60
LOT 753 A three piece silver tea set with Sheffield hallmark Guide £150-250
LOT 754 An antique mahogany bureau with four graduated drawers - width 90cms Guide £30-60
LOT 755 A ceramic bird of brey together with two cut glass fruit bowls Guide £20-40
LOT 756 An Edwardian fold over games table Guide £25-50
LOT 757 A quantity of ceramic and metal German steins Guide £20-40
LOT 758 A mahogany drop leaf dining table Guide £20-40
LOT 759 An antique walnut writing desk with tambour cupboard above - width 138cms Guide £40-80
LOT 760 A quantity of wooden boxes, collectable treen and mathematical instruments Guide £30-60
LOT 761 A mahogany plant stand, together with circular occasional table Guide £30-60
LOT 762 Assorted vintage Tonka plate metal vehicles including cement mixer Guide £40-60
LOT 763 A quantity of books relating to WWII, together with penknives and metal signage Guide £20-40
LOT 764 An oak gate leg table Guide £20-30
LOT 765 An antique dresser base with drawers and cupboard below - width 108cm Guide £20-40
LOT 766 An antique writing slope with inkwells Guide £40-80
LOT 767 An oak dresser top - width 135cm Guide £20-30
LOT 768 A quantity of die cast model vehicles including a Jaguar - on three shelves Guide £20-40
LOT 769 A collection of cigarette cards - framed, in albums and loose Guide £40-60
LOT 770 A pair of reproduction bedside cabinets with hardened glass tops - width 42cm Guide £30-50
LOT 771 An oak cased wall clock Guide £20-40
LOT 772 An antique mahogany Gustav Becker Viennese wall clock Guide £100-150
LOT 773 A quantity of assorted fabric Guide £40-60
LOT 774 A pair of Quad Electrostatic loud speakers Guide £40-80
LOT 775 Vintage toys including Transformers 'Decepticon Dirge' together with die cast model

vehicles and Smurfs
Guide £20-40

LOT 776 A vintage electronic Action Man in box, together with two jointed Action Man Guide £20-40
LOT 777 A vintage Palitoy Action Man helicopter pilot in box, together with an eagle eye

Action Man
Guide £20-40

LOT 778 A vintage Palitoy Captain Zargon Space Pirate Action Man figure with box Guide £30-50
LOT 779 Vintage Matchbox and Micro-Machine cars Guide £20-40
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LOT 780 Vintage Action Man vs X in box, Action Man Mountain Bike Extreme in box, figure,
Jeep and accessories

Guide £30-60

LOT 781 Four Tonka Polistil die cast model classic vehicles (boxed), together with other
Tonka vehicles

Guide £30-60

LOT 782 Three Matchbox carry cases full of model cars Guide £30-60
LOT 783 Seven standard lamps of varying design Guide £40-80
LOT 784 A collection of standard lamp shades Guide £20-40
LOT 785 An old camphor wood chest - 'John McDonald' scribed to front - width 92cms Guide £30-50
LOT 786 A set of six high back dining chairs with cane panels Guide £20-40
LOT 787 A pair of carved wooden Balinese figures Guide £150-200
LOT 788 A set of four oak high back dining chairs with fruit and vine detailing Guide £20-40
LOT 789 A painted bureau with floral decoration - width 85cms Guide £30-50
LOT 790 A reproduction walnut veneered chess board by Brights of Nettlebed Guide £20-40
LOT 791 A large Middle Eastern tray - diameter 69cms, together with a military ammunition

cannister
Guide £30-50

LOT 792 Antique Isle of Wight scene engravings, together with framed Castle Line for the
Gold Fields of South Africa poster

Guide £30-50

LOT 793 Shipping collages, together with prints and posters including material relating to
RMS Titanic

Guide £30-60

LOT 794 Two antique lithographs - Wreck of the Royal Mail Steam Packet 'Express' and View
Near St Helens, Isle of Wight

Guide £30-60

LOT 795 A Christopher Dee print entitled 'Britannia Rules' and depicting the Canberra -
signed by assorted notable names including Margaret Thatcher, together with two
other marine pictures

Guide £30-60

LOT 796 Three Beken & Son of Cowes black and white photographs, including 'Goose,
America Cup Races 1955'

Guide £30-50

LOT 797 Two antique chairs Guide £25-50
LOT 798 An oxblood red leatherette Chesterfield style sofa - width 160cms Guide £80-150
LOT 799 A Gear4Music six string electric guitar, together with Rockbag by Warwick Guide £30-50
LOT 800 A gilt scrolled wall mirror together with a circular wall mirror Guide £20-40
LOT 801 An antique Victorian bedroom chair on castors Guide £20-40
LOT 802 A button back easy chair upholstered in green velveteen fabric Guide £20-40
LOT 803 Two vintage Merrythought rhinos, together with an old straw filled teddy bear Guide £25-50
LOT 804 A Victorian button back easy chair Guide £40-80
LOT 805 A Victorian button back easy chair Guide £40-80
LOT 806 A dark wood rocking chair with bobbin back and cane seat Guide £30-50
LOT 807 An American rocking chair Guide £30-50
LOT 808 A wing back two seater sofa on claw and ball feet, upholstered in blue fabric - width

146cms
Guide £50-100

LOT 809 Four vintage Isle of Wight maps - framed and glazed Guide £30-60
LOT 810 A button back easy chair upholstered in red velveteen material Guide £30-50
LOT 811 A 'Petite Siesteâ€™ Ligne Roset retro style reclining lounge chair upholstered in

brown leather
Guide £100-200
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LOT 812 Two signed Ivan Berryman prints - Wroxall Station 1960 and Bembridge Station,
Winter 1950, together with two other pictures

Guide £30-50

LOT 813 Two gilt framed pictures depicting Victorian boys Guide £30-50
LOT 814 A gilt framed oval wall mirror, one other mirror and a framed and glazed embroidered

Chinese silk scroll
Guide £30-60

LOT 815 A Victorian button back easy chair with one other upholstered chair Guide £30-50
LOT 816 A smokers bow chair, together with antique corner chair Guide £30-60
LOT 817 An oxblood wing back armchair Guide £50-100
LOT 818 An oxblood wing back armchair Guide £50-100
LOT 819 A six string acoustic guitar by Kiso, Suzuki Violin Co. Ltd. Guide £20-40
LOT 820 A Victorian button back easy chair on castors and upholstered in green velvet fabric,

together with a log footstool
Guide £30-60

LOT 821 A Victorian button back armchair on castors, upholstered in pink fabric Guide £30-60
LOT 822 An oak office swivel chair Guide £25-50
LOT 823 Four antique chairs Guide £25-50
LOT 824 A framed and glazed sailing knot montage, together with antique engravings Guide £30-60
LOT 825 E. McAdam's - watercolour of tug boat pulling tall ship, together with one other

marine picture
Guide £30-60

LOT 826 A contemporary two seater sofa - length approx. 180cms Guide £100-200
LOT 827 A pair of Blow by Studio Job & Seletti contemporary chairs with 60's mod style

artwork, together with a folding Habitat occasional table
Guide £40-80

LOT 828 A curved back wooden chair Guide £20-40
LOT 829 A contemporary suite of grey painted, oak topped living room furniture, to include

sideboard, TV cabinet and side table
Guide £40-80

LOT 830 A Steiff 1920 Classic teddy bear, one other teddy bear, panda bear and lamb Guide £50-80
LOT 831 A Steiff Classic black teddy bear with growler, together with a brown teddy bear Guide £50-80
LOT 832 A Steiff 1903 Classic teddy bear, together with one other bear Guide £40-60
LOT 833 A Steiff 1909 Classic teddy bear with growler, together with one other bear Guide £50-80
LOT 834 Four Steiff teddy bears of varying size Guide £40-60
LOT 835 Two Middle Eastern red ground rugs Guide £30-60
LOT 836 A DeWalt DE7023 Universal Mitre Saw Stand Guide £50-100
LOT 837 A miniature chest of two short and three long graduated drawers, together with

wooden training gun
Guide £30-60

LOT 838 Three watercolours - two signed J UNDERWOOD Guide £30-50
LOT 839 A brass religious cross, together with a chrome desk plane ornament and a small

bronze by Ron Lyon
Guide £50-80

LOT 840 A mahogany twelve drawer card filing cabinet - width 36cm Guide £40-60
LOT 841 AFTER EDVARD MUNCH - Limited Edition Gouttelette print, Chelsea Green

Editions - No.7 of 75 - entitled 'The Scream', together with Certificate of Authenticity
Guide £200-300

LOT 842 PHILIP D HAWKINS - Limited Edition print - entitled 'Crewe's Finest' - No.586 of 850 Guide £30-60
LOT 843 DAVID SHEPHERD print of golden woods - signed Guide £30-60
LOT 844 Five McDonald's Happy Meal Banners, including Sponge Bob Square Pants and

Tom & Jerry
Guide £40-60

ANTIQUE & MODERN ONE DAY AUCTION



LOT 845 ALAN FEARNLEY - 'The Bridge at Arnhem' - First Edition print - individually signed
by Major General John Frost - framed and glazed

Guide £20-40

LOT 846 ROBERT TAYLOR - 'Target Peenemunde'- Limited Edition print - 557 of 1,250 -
signed by members of The Lancaster No.83 Squadron

Guide £25-50

LOT 847 ROBERT TAYLOR - 'Cloud Companions' - a print - bearing assorted signatures Guide £25-50
LOT 848 Three signed furnishing pictures Guide £20-40
LOT 849 An antique Victorian button back fireside armchair Guide £30-60
LOT 850 A cast aluminium classic style bistro set, comprising a circular 69cm diameter table

and two chairs
Guide £30-60

LOT 851 A vintage cast iron agricultural barrow frame? Guide £20-40
LOT 852 Two aluminium stepladders, together with extending ladder Guide £30-50
LOT 853 A garden statue of flower seller on ribbed plinth Guide £30-60
LOT 854 A garden statue of female figure on circular base Guide £30-60
LOT 855 Two square garden planters Guide £40-80
LOT 856 A pair of garden concrete benches on lion formed plinths - length 117cm Guide £50-100
LOT 857 A curved concrete garden bench on squirrel formed plinths Guide £30-60
LOT 858 A pair of garden lion statues, together with a birdbath in the form of a cherub holding

shell
Guide £30-60

LOT 859 A garden birdbath in the form of a cherub - height 78cm Guide £40-60
LOT 860 A quantity of chandelier ceiling lights Guide £25-50
LOT 861 A four branch electric light chandelier Guide £30-60
LOT 862 A contemporary Made.com 'Charley' 2 seater armless sofa in graphite grey fabric -

length approx. 120cm
Guide £40-80

LOT 863 A pair of garden rattan armchairs, together with a square occasional table Guide £30-50
LOT 864 A large carved wooden South East Asian fisherman holding net - height 163cm Guide £100-200
LOT 865 A Victorian brass and glass oil lamp - 80cm high Guide £30-40
LOT 866 An ELU All-Square Planer Thicknesser Guide £50-80
LOT 867 A yellow metal brooch with pear shaped amethyst mount Guide £30-50
LOT 868 A 9ct gold RAF sweetheart brooch Guide £40-60
LOT 869 A 9ct dress ring Guide £50-80
LOT 870 A 9ct cross on chain Guide £80-120
LOT 871 A 9ct diamond and sapphire ring Guide £70-100
LOT 872 A 9ct bangle with leaf and central stone design Guide £70-100
LOT 873 A selection of silver jewellery Guide £40-60
LOT 874 Assorted gold jewellery including bracelet Guide £70-90
LOT 875 A quantity of costume jewellery, including vintage pearls, Naval buttons, cuff links

and coins
Guide £40-80

LOT 876 A jewellery box containing costume jewellery, together with a tray of earrings Guide £40-80
LOT 877 A tray of silver and white metal jewellery, including bracelets, pendants and

brooches
Guide £70-100

LOT 878 A 9ct gold pin with enamel flag, together with assorted yellow metal Guide £50-80
LOT 879 A pocket watch with assorted wristwatches and a knife Guide £30-40
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LOT 880 GEORGE PAICE - An oil on canvas of horse in profile - entitled 'Come Along' and
signed bottom right - in gilt metal frame

Guide £100-200

LOT 881 A large oval wall mirror in decorative gilt frame together with one other with cherub
mount

Guide £50-100

LOT 882 A rectangular bevelled wall mirror in ribbed wooden frame Guide £50-100
LOT 883 Two vintage travelling trunks Guide £10-20
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CONDITIONS OF SALE

HRD Auction Rooms Ltd (hereinafter called the auctioneers) conduct
business under the following Conditions of Sale.

1. Definitions
a) 'deliberate forgery' means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source,
but which is unequivocally described in the catalogue as being the
work of a particular creator and which, at the sale date, had a value
materially less than it would have had if it had been as described in
the catalogue; b) terms of consignment' means the stipulated terms
and rates of commission under which the auctioneers accept
instructions from the vendor or his agent; c) 'hammer price' means the
level of bidding reached when the auctioneer brings down the
hammer; d) 'total amount due' means the hammer price together with
the premium, VAT chargeable and any other charges payable by the
defaulting buyer under these conditions; e) 'sale proceeds' means the
net amount due to the seller, being the hammer price of the lot sold
less commission at the standard rate, VAT chargeable and any other
amounts due to us by the seller in whatever capacity and however
arising.

2. Bidding Procedure
a) bidders are required to register their particulars before bidding and
to satisfy themselves as to the security arrangements at the saleroom;
b) the maker of the highest bid accepted by the auctioneer shall be the
buyer at the hammer price; c) any dispute shall be settled at the
auctioneer's absolute discretion by reoffering the lot concerned; the
auctioneer shall act reasonably in this matter; d) bidders shall be
deemed to act as principals; e) the auctioneer has the right to bid on
behalf of the seller up to the amount of any reserve and to refuse any
bid; f) bidding increments shall be at the auctioneer's sole discretion.

3. The Purchase Price
The buyer shall pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the current rate 20%
4. Value Added Tax
VAT (at the current rate) on the hammer price is imposed by law on all
lots marked with a (*).

5. Payment
Accounts must be settled in pounds sterling within two working days of
the auction. Proof of identity may be required. Cheques will have to be
cleared before purchases can be collected. Any payments may be
applied towards any sums owing by you to us on any account
whatever, without regard to any directions of you or your agent,
whether expressed or implied.

6. Title and Collection of Purchases
Ownership will not pass to the buyer until full payment has been
made. The buyer must, at their own risk and expense, clear their
purchases from the saleroom within two working days of the auction
date, or upon the clearance of any cheque used for payment, after
which you will be responsible for any removal, storage and insurance
charges.

7. Non - Payment or Failure to Collect Purchases
If any lot is not paid for in full or taken away in accordance with these
conditions or if there is any other breach of these conditions, we, as
agents for the seller and on our own behalf, shall at our absolute
discretion and without prejudice to any other rights we may have, be
entitled to carry out the following rights and remedies: a) to proceed
against you for breach of contract; b) to rescind the sale of that lot and
your other purchased lots; c) to resell the lot (by auction or public
treaty), in which case you shall be responsible for any resulting
shortfall (after crediting any part payment and adding any resale
costs); any surplus so arising shall belong to the seller; d) to remove,
store and insure the lot at your expense; e)to charge interest at a rate
not exceeding 1.5% per month on the total amount, to the extent it
remains unpaid for more than two working days after the sale; f) to
retain that or any other lot sold until you pay the total amount due; g)
to reject or ignore bids from you or your  agent at future auctions or to
impose conditions before any such bids shall be accepted h) to apply
any proceeds of sale of other lots due to you, or in future becoming
due to you, towards the settlement of the total amount due and to
exercise a lien (that is a right to retain possession of any of your
property in our possession for any purpose until the debt due is
satisfied).We shall pursue these rights and remedies only so far as is
reasonable to make appropriate recovery.

8. Third Party Liability
All members of the public on our premises are there at their own risk
and must note the lay-out of the accommodation and security
arrangements. Accordingly neither the auctioneers nor their
employees or agents shall incur liability for death or personal injury
(except as required by law by reason of our negligence) or similarly for
the safety of the property of persons visiting the saleroom.

9. Commission Bids
Whilst prospective buyers are strongly advised to attend the auction
and are always responsible for any decision to bid for a particular lot
and shall be assumed to have carefully inspected and satisfied
themselves as to its condition, we will, if so instructed clearly in writing,
execute bids on their behalf. Neither the auctioneers nor their
employees or agents shall be responsible for any failure to do so save
where such failure is unreasonable. Where two or more commission
bids at the same level are received, we reserve the right in our
absolute discretion to prefer the first bid so made.

10. Warranty of Title and Availability
The seller warrants to the auctioneer and the buyer that the seller is
the true owner of the property consigned or is properly authorised by
the true owner to consign it for sale and is able to transfer good and
marketable title to the property free from any third party claims.

11. Agency
The auctioneer normally acts as agent only and disclaims any
responsibility for default by sellers or buyers.

12. Terms of Sale
The seller acknowledges that lots are sold subject to the stipulations of
these conditions in their entirety and on the terms of consignment as
notified to the vendor on the reverse of the entry form.

13. Right of Admission
The auctioneer shall have the right, at our discretion, to refuse
admission to the auction rooms or attendance at our auctions by any
person.

14. Descriptions and Condition
Whilst we strive to describe lots accurately, it may be impractical for us
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers
are given ample opportunities to view and inspect before any sale and
they (and any independent experts on their behalf) must satisfy
themselves as to the accuracy of any description applied to a lot.
Prospective buyers also bid on the understanding that, inevitably,
representations or statements by us as to authorship, genuineness,
origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price
involve matters of opinion. We undertake that any such opinion shall
be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given
negligently or fraudulently. Subject to the foregoing neither we, the
auctioneer, nor our employees or agents nor the seller accept liability
for the correctness of such opinions, and all conditions and warranties
whether relating to description, condition or quality of lots, express,
implied or statutory, are hereby excluded. This condition is subject to
the next condition concerning forgeries. Private treaty sales made
under these conditions are deemed to be sales by auction for the
purposes of consumer legislation.

15. Forgeries
Notwithstanding the preceding condition, any lot which proves to be a
deliberate forgery (as defined) may be returned to us by you within 14
days of the auction provided it is in the same condition as when
bought, and is accompanied by particulars identifying it from the
relevant catalogue description and a written statement of the defects.
If we are satisfied from the evidence that the lot is a deliberate forgery,
we shall refund the money paid by you for the lot including any buyer's
premium provided that 1) if the catalogue description reflected the
accepted view of scholars and experts at the date of the sale or 2) you
personally are not able to transfer a good and marketable title to us,
you shall have no rights under this condition. The right of return
provided by this condition is additional to any right or remedy by law or
by these conditions of sale.

16.
Any right to compensation for losses, liabilities and expenses incurred
in respect of and as a result of any breach of these conditions and any
exclusions provided by them shall be available to the seller and/or the
auctioneer, as appropriate. Such rights and exclusions shall extend to
and be deemed to be for the benefit of employees and agents of the
seller and/or the auctioneer who may themselves enforce them.

17.
Any notice to any buyer, seller, bidder or viewer may be given by first
class mail or Swiftmail, in which case it shall be deemed to have been
received by the addressee 48 hours after posting.

18.
Any indulgence extended to bidders, buyers and sellers by us,
notwithstanding the strict terms of these conditions or terms of
consignment, shall affect the position at the relevant time only and in
respect of that particular concession only; in all other respect these
conditions shall be construed as having full force and effect.

19.
English law applies to the interpretation of these conditions.



CONDITIONS OF SALE - INFORMATION FOR BUYERS

1. Agency
HRD Auction Rooms Ltd contract as agents for the seller, whose
identity is not disclosed, for reasons of confidentiality. As a buyer, your
primary contract is with the seller.

2. Estimates
Buyer's premium and VAT are not included in the estimates given. If
there is a reserve, this will not be above the lower estimate. The
auctioneers prepare estimates some time in advance of the sale, and
as estimates are not definitive, please ask if there has been any
revision.

3. The Purchase Price
The buyer will pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the appropriate rate.

4. VAT
The symbol (*) indicates that VAT at the current standard rate is
payable by the purchaser on the hammer price, as well as being an
element in the buyer's premium. VAT will be charged if the seller is
registered for VAT and is not operating the dealer's margin scheme. If
there is no (*) beside the lot number, no VAT will be payable. In this
case the lot is sold under the auctioneer's margin scheme and it
should be noted that VAT included within the buyer's premium is not
recoverable as input tax.

5. Inspection
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to assist buyers with
inspection of goods. Buyers must accept responsibility for inspecting
and investigating lots in which they have an interest. In particular,
mechanical goods of any age are not guaranteed to be in working
order. Please see our conditions of sale regarding forgeries*.

6. Electrical Goods and Gas Appliances
In fine art sales electrical goods are sold as 'antiques' only and, if
purchased for use, must first be checked over for compliance with
safety regulations by a qualified electrician. In general household
sales electrical goods and household appliances are sold on the strict
understanding that these have only been safety tested and are sold
without warranties or any guarantees as to serviceability.

7. Books
HRD Auction Rooms Ltd do not guarantee the completeness of any
book and buyers are urged to inspect lots themselves.

8. Export Licenses
An export licence is required for certain items leaving the United
Kingdom. The obtaining of the relevant licence is the responsibility of
the buyer.

9. Bidding
Bidders will be required to register at least one hour before the sale
commences and lots will be invoiced to the name and address on the
registration form. Some form of identification may be required. If you
require telephone bidding, please make enquiries on the day prior to
the auction, at the latest. No lots will be transferred to another
purchaser.

10. Commission Bidding
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to accept commission bids up
to one hour before the start of the auction. Remember that a buyer's
premium of 20% incl. of VAT will be added to successful bids.
Commission bids are executed as cheaply as possible, having regard
to any reserve and competing bids. If two buyers submit identical bids
the auctioneers will prefer the first bid received.

11. Methods of Payment
Generally, cheques tendered will need to be cleared before removal of
goods is permitted. Credit cards, debit cards and cash are the
preferred methods of payment. Please discuss with our office if other
methods are envisaged.

12. Online bidding via the-saleroom.com
In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and
providing your credit card details and unless alternative arrangements
are agreed with HRD Auction Rooms Ltd you: 1) authorise HRD
Auction Rooms Ltd, if they so wish, to charge the credit card given in
full or part payment, including all fees, for items successfully
purchased in the sale via the-saleroom.com, and 2) confirm that you
are authorised to provide these credit card details to HRD Auction
Rooms Ltd through www.the-saleroom.com and agree that HRD
Auction Rooms Ltd are entitled to ship the goods to the card holder
name and card holder address provided in fulfilment of sale. Any lots
purchased via the-saleroom.com will be subject to their additional
surcharge on the hammer price.

13. Collection and Storage
It is important that purchases are paid for and collected within two
working days of the auction. Any delay may involve the buyer paying
storage charges. We have our own transport department, and will be
pleased to quote you for this service. If you require delivery, let the
office know immediately after the auction. We also have a post and
packing service.

14. Terms and Condition
All sales are conducted according to our full conditions of sale, and
our staff will be happy to help you if there is anything you do not fully
understand.

15. Illustrations, Estimates and Condition Reports
Virtually all lots in the Fine Art sales are illustrated on our website, but
if you need a more detailed image, we will be pleased send it via
email. Estimates are prepared in advance of the sale and are
sometimes revised. We are always willing to convey our opinion of the
expected price of any lot. An opinion of condition is not normally
printed in the catalogue, but intending purchasers are welcome to
request a condition report. However, please note that, while we aim to
give an accurate description, the responsibility is with the buyer and
we recommend that, if possible, you inspect the lot yourself. We regret
that we cannot deal with image and condition requests on the actual
auction day.

16. Telephone and Internet Bidding
At our Fine Art sales we offer telephone and internet bidding on the
major lots. We are always pleased to assist you with these services,
but all enquiries must be received before the auction day. Any internet
purchases via the-saleroom.com will be subject to their additional
surcharge on the hammer price.

EXPLANATION OF PICTURE CATALOGUING TERMS
A work catalogued with the full name of the artist in our opinion, is or is probably a work by that artist. However, buyers are respectfully
reminded to satisfy themselves before bidding, as the catalogue description does not represent a certificate of authenticity. Otherwise the
following terms are used:
'Attributed to' - in our opinion the work is probably by the artist named in whole or in part.
'Follower of' - in our opinion the work is executed in the named artist's style.
'Manner of'  -  in our opinion the work is executed in the named artist's style but is of considerably later date.
'School (place and date)'  -  in our opinion the work was executed in that location at that time
'After'  -  in our opinion the work is a copy of a known painting by the named artist.
'Signed'  -  in our opinion the signature is by the hand of the artist stated.
'Bears signature'  -  in our opinion there  is an element of doubt over the signature or it has been added by another hand.

DROITE DE SUITE OR ARTISTS RESALE RIGHT
In accordance with the Artists Resale Rights Regulations 2006, all lots marked '(d/s)' which sell for 1000 Euros  or more are subject to a
resale royalty charge, payable by the bidder. This royalty will be charged at a rate of 4% of the hammer price for lots selling above 1000
Euros and below 50000 Euros. For lots selling above this figure the fee is calculated on a sliding scale. These charges are paid to the Design
and Artists Copyright Society (DACS). No VAT is levied on this royalty charge. Further information can be obtained from the DACS website
(www.dacs.org.uk).




